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PROJEKT 

 

 

PROTOKÓŁ nr XXXI/21 

Sesji Rady Gminy Topólka 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

Ad-1. O godzinie 10
00  

Przewodniczący Rady Gminy Topólka - Stanisław Borkowski, 

oświadczył, otwieram XXXI, w VIII kadencji, Sesję Rady Gminy. Powitał przybyłych na 

Sesję: radnych, Wójta Gminy - Konrada Lewandowskiego, Skarbnika Gminy – Katarzynę 

Modrzejewską, Sekretarza Gminy – Joannę Kosińską, pracowników Urzędu Gminy – 

Ewelinę Waszak oraz Wojciecha Wąsikowskiego a także Dyrektora GOK – Jana Błaszczyka. 

Przewodniczący stwierdził, że jest wymagane quorum do podejmowania uchwał. Lista 

obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Nieobecni byli: radny Andrzej 

Waszak. 

 Na protokolanta Sesji zaproponował Ewelinę Waszak, innych propozycji nie 

zgłoszono. Przewodniczący Rady oznajmił, że dzisiejszą Sesję protokołować będzie Ewelina 

Waszak. 

 

Obrady opuścił radny Tadeusz Piekarski. 

 

 Przewodniczący Rady poinformował, że radni w materiałach na Sesję otrzymali 

proponowany porządek obrad. Zapytał czy są propozycje zmiany do proponowanego 

porządku obrad. 

Propozycji zmiany porządku obrad nie zgłoszono. Proponowany porządek obrad został 

przyjęty. 

    

  Przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

Ad-1. Przyjęcie porządku – radni porządek obrad przyjęli. 

       

Ad-2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.  

Uwag nie zgłoszono. Protokół z XXX Sesji Rady Gminy Topólka został przyjęty. 

 

Ad-3. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał podjętych przez Radę Gminy oraz 

informacja o działalności w okresie między sesjami. 

Wójt przedstawił sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Gminy i informację 

z działalności w okresie między sesjami -  załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad-4. Podjęcie uchwał.  
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1) w sprawie wyrażenia zgody, na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowych, stanowiących własność gminy Topólka. 

Wójt Gminy – Konrad Lewandowski przedstawił projekt uchwały. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania. Radni w głosowaniu  jawnym,  głosami:  „za” – 13 

radnych, „przeciw” – nie było, „wstrzymujących się” – nie było.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody, na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowych, stanowiących własność gminy Topólka.  

Uchwała Nr XXXI/201/21 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

2) zmieniająca uchwałę Nr XXII/166/20 Rady Gminy Topólka z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Topólka na lata 2021-2024. 

Skarbnik Gminy – Katarzyna Modrzejewska przedstawiła projekt uchwały. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania. Radni w głosowaniu  jawnym,  głosami:  „za” – 13 

radnych, „przeciw” – nie było, „wstrzymujących się” – nie było.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 

XXII/166/20 Rady Gminy Topólka z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Topólka na lata 2021-2024.  

Uchwała Nr XXXI/202/21 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

3) zmieniająca uchwałę Nr XXII/167/20 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2021 rok. 

Skarbnik Gminy – Katarzyna Modrzejewska przedstawiła projekt uchwały. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania. Radni w głosowaniu  jawnym,  głosami:  „za” – 13 

radnych, „przeciw” – nie było, „wstrzymujących się” – nie było.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 

XXII/167/20 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Uchwała Nr XXXI/203/21 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad-5. Informacja Wójta Gminy o realizacji interpelacji i wniosków zgłoszonych na 

poprzedniej sesji. 

  Wójt poinformował, że na poprzedniej sesji nie złożono interpelacji.  

Na zadane pytania zostały udzielone odpowiedzi.  

  

Ad-6. Interpelacje radnych składanych na piśmie. 

  Interpelacji nie zgłoszono. 
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Ad-7. Wolne wnioski.  

 Wójt podziękował radnym za pracę między sesjami, za podjęte uchwały. Podziękował 

Pani Skarbnik za opracowanie projektów uchwał. 

Przewodniczący Rady zaprosił rajd rowerowy w dniu 13 listopada 2021 r.  

 

 

 

Ad-8. Zakończenie obrad. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady oświadczył – zamykam       

XXXI Sesję Rady Gminy – dziękuję państwu.  

Sesja zakończyła się o godzinie 11
00

.
 

Zapis  Sesji  dostępny na stronie Biuletynu Informacji Publicznych Gminy Topólka 

pod hasłem „Transmisje Sesji Rady”.  Na tym protokół zakończono.  

Protokolant: Ewelina Waszak 


